
 

 
 

1 
  2015 - 

Nezāļu ierobežošana  

lucernas sējumos 

  

Dobele 2015  



 

2015-03-09  2  

Basgran 480  
Darbīgā viela: bentazons 480 g /l  

Lietošana: Sējas gadā trīs lapu 

stadijā, ražas gadā  augi 5 -15 

cm. gari. Deva: 1,0 - 2,0 l/ha  

Ūdens:  200 – 400 l/ha  

Stomp CS   
Darbīgā viela: pendimetalīns 455 g /l  

Lietošana: Pēc sējas, pirms 

sadīgšanas  

Deva: 2,0 - 3,0 l/ha  

Ūdens:  200 – 400 l/ha  

Graudaugu sējumos ar lucernas pasēju  

Herbicīdi nezāļu ierobežošanai  

lucernas sējumos 

  



 

Efektivitāte: 1 = vāja, 2 = viduvēja, 3 = laba, 4 = ļoti laba  
2015-03-09  3  

  Stomp CS 

0 

1 

2 

3 

4 
Balanda baltā 

Virza parastā 

Vijolīte lauka 

Kumelīte tīruma 

Usne tīruma 

Panātre sārtā 

Ganu plikstiņš 

Tītenis tīruma Ķeraiņu madara 

Kumelīte ārstniecības 

Sūrene skābeņlapu 

Veronika tīruma 

Sūrene maura 

Zvēre tīruma 

Naudulis tīruma 

Stomp CS  



 

Efektivitāte: 1 = vāja, 2 = viduvēja, 3 = laba, 4 = ļoti laba  
2015-03-09  4  

  Basagran 

0 

1 

2 

3 

4 
Balanda baltā 

Virza parastā 

Vijolīte lauka 

Kumelīte tīruma 

Usne tīruma 

Panātre sārtā 

Ganu plikstiņš 

Tītenis tīruma Ķeraiņu madara 

Kumelīte ārstniecības 

Sūrene skābeņlapu 

Veronika tīruma 

Sūrene maura 

Zvēre tīruma 

Naudulis tīruma 

Basagran 480  



 

Efektivitāte: 1 = vāja, 2 = viduvēja, 3 = laba, 4 = ļoti laba  
2015-03-09  5  

Basagran 480 un Stomp CS  



 

6  

Basagran 

480 Bas gran 

0 

1 

2 

3 

4 
Balanda baltā 

Virza parastā 

Vijolīte lauka 

Kumelīte tīruma 

Usne tīruma 

Panātre sārtā 

Ganu plikstiņš 

Tītenis tīruma Ķeraiņu madara 

Kumelīte ārstniecības 

Sūrene skābeņlapu 

Veronika tīruma 

Sūrene maura 

Zvēre tīruma 

Naudulis tīruma 

Stomp CS  



 

Efektivitāte: 1 = vāja, 2 = viduvēja, 3 = laba, 4 = ļoti laba  
2015-03-09  7  

 

Stomp CS lietošanas laiks  

  

2014.01.15 .  



 

  



 

 

Divas īstās lapas  



 

   Trīs īstās lapas 

  



 

 

 

10  – 15 cm.  



 

 

10  



 

 
 


